
                                                                                                                           ČJ: KUUK/121033/2021 
From: Ilavská Simona, Ing. [mailto:ilavska@asistencnicentrum.cz]  
Sent: Tuesday, August 31, 2021 5:10 PM 
To: Faistová Šárka <faistova.s@kr-ustecky.cz> 
Subject: Průzkum trhu na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
Dobrý den, paní Faistová, 
 
reaguji na výzvu k zaslání/sdělení ceny za hodinu a časovou dotaci naší práce v rámci průzkumu trhu 
při zajištění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Katalog sociálních služeb Ústeckého 
kraje 2021“. 
 
Níže zasíláme naši cenovou nabídku. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 

1)      38.000,- Kč       (čas. dotace 26-32h) 
2)      46.000,- Kč       úkony 1-6 (čas. dotace 32-46h) 
3)         8.000,- Kč       příprava toho typu srovnání (čas. dotace 6-8h) 
4)         6.000,- Kč       nový návrh designu – grafické skicy pro výběr (čas. dotace 5-7h) 

a.       návrh Homepage, modernizace pro 2022+ 
b.      návrh Výpisu záznamů a hledání, modernizace pro 2022+ 
c.       korektura stylu dle připomínek 
d.      finální grafický návrh 

 
Pokud by bylo potřeba doplnit, jsme plně k dispozici. 
 
S pozdravem, 
 
 
Ing. Simona ILAVSKÁ 
asistentka ředitele 
  
Asistenční centrum, a.s. 
Sportovní 3302 
434 01 Most 
 
IČ: 63144883 
DIČ: CZ63144883 
 
mob. 775 900 746 
ilavska@asistencnicentrum.cz 
 
 
 
 
From: Faistová Šárka [mailto:faistova.s@kr-ustecky.cz]  
Sent: Wednesday, August 25, 2021 6:13 PM 

To: info@asistencnicentrum.cz 
Subject: Průzkum trhu na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Importance: High 

 

Dobrý den. 

 

mailto:ilavska@asistencnicentrum.cz
mailto:faistova.s@kr-ustecky.cz
mailto:info@asistencnicentrum.cz


Ústecký kraj vlastní webovou aplikaci Katalogu sociálních služeb Ústeckého kraje (dále jen 

Katalog)  https://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/ zrealizovanou již v roce 2012. Katalog slouží 

veřejnosti ve vyhledávání a filtrování potřebných druhů sociálních služeb a služeb pro rodinu, 

další nezbytné informovanosti a orientaci, zaslání poptávky po službě, čtení uveřejněných 

Aktualit, odkazy na externí subjekty apod. Veřejnost vidí pouze 10 % funkcionalit na tzv. 

webové stránce (výše je uveden weblink). Poskytovatelé sociálních služeb a služeb pro rodiny 

se po přihlášení do Katalogu zadávají vykazovaná statistická data za určitá období, podávají 

dotační žádosti konkrétních vyhlášených dotačních programů s elektronickým podpisem, 

aktualizují v něm kompletní údaje, v rámci svých služeb potenciální uživatele nasměrují 

k využití dalších poskytovaných služeb v rámci regionu apod. Úředníci Ústeckého kraje, ale i 

další zástupci využívají ke svým pracovním agendám statistiky z výkaznictví od jednotlivých 

poskytovatelů sociálních služeb, vytváří si grafy z benchmarkingu, stahují se různé druhy 

exportů, zpracovávají se podané dotační žádosti k dotačním programům a Katalog se využívá 

k mnoha dalším činnostem.  

 

V současné době se připravuje průzkum trhu k připravované veřejné zakázce malého 

rozsahu na služby s názvem „Katalog sociálních služeb Ústeckého kraje 2021“.   

 

Požadovaný stručný přehled oblastí a kroků: 

 

1)      Dotační program s názvem: Podpora rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji  

 

2)  Nezbytné úpravy v Katalogu:  

a)      Našeptávač vyhledávání z horního hledání 

b)      Příprava http://schema.org 

c)      Koš na záznamy a soubory 

d)      Verzování stránek 

e)      Zabezpečení volaných požadavků – zvýšení bezpečí uživatele, dat i portálu 

f)      Trvalé přihlášení Admina 

 
3)      Benchmarking – propojení dat v jednotlivých druzích sociálních služeb 

 
4)      Nový návrh designu – grafické skicy pro výběr 

a)      Návrh Homepage, modernizace pro 2022+ 
b)      Návrh Výpisu záznamů a hledání, modernizace pro 2022+ 
c)      Korektura stylu dle připomínek 
d)      Finální grafický návrh 

 

 

Dne 1. 1. 2019 nabyla účinnosti Směrnice S-09/2018 a Opatření O-05/2019, kterým se 

mění směrnice č. S-06/2016 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem 

a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi je u veřejných zakázek malého rozsahu 

do 250 000,- Kč bez DPH zjištění ceny obvyklé v čase a místě plnění.  
 

Žádáme Vás v rámci průzkumu trhu o sdělení ceny za hodinu a časovou dotaci Vaší práce při 

zajištění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 2021“ a to dle výše požadovaného stručného přehledu oblastí a kroků. 

V případě, že není možné hodinovou cenu určit, prosíme Vás, o sdělení i této skutečnosti. 

 

https://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/
http://schema.org/


Vaší zpětnou vazbu, prosím zašlete nejpozději do termínu: pondělí 6. září 2021 do 12 

hod (poledne) na mou e-mailovou adresu: faistova.s@kr-ustecky.cz. Po uvedeném termínu 

nebude brán zřetel na doručené odpovědi.  

 

Předem Vám děkuji za zpětnou vazbu. 

 

S pozdravy 

 
 

 
 
Mgr. Šárka Faistová  
Odbor sociálních věcí    

samostatný referent   
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
Tel.:  +420 475 657 373 
e-mail: faistova.s@kr-ustecky.cz 
www.kr-ustecky.cz 
 
 

 

mailto:faistova.s@kr-ustecky.cz
mailto:faistova.s@kr-ustecky.cz
http://www.kr-ustecky.cz/

